



## Arbetsgrind

Artikelnummer 16014

Sektionsgrind, Arbetsgrind

Reflexkvalitet: Scotchlite, HIP, R2

Paketeras i antal om 6st/pall

### Produktbeskrivning

Arbetsgrind i sektioner, Här finner ni vår högkvalitativa arbetsgrind med höprismatisk reflex populär vid både avspärning men också andra projekt. Vi kan garantera att den grinden är ett utmärkt val för alla som söker en pålitlig säker lösning för att kontrollera och avgränsa områden. Arbetsgrind är tillverkad av aluminium och kommer i fyra sektioner vardera en meter lång. Sektionsgrinden i aluminium för avstängning runt mindre arbeten och avstängningar så som brunnar, arbetsplatser, kabelskåp m.m. Denna sektionsgrind har högprismatiska röda och gula reflexer på övre och under ribba. Det gör att den syns tydligt även i dåliga väderförhållanden eller då det är mörkt. Ett utmärkt hjälpmedel vid en mindre avspärning. Arbetsgrindarna går enkelt att koppla ihop till en längre grind och på detta sätt bilda en enhet för en lite större avspärning eller avgränsning. Smidig grind som sätts ihop till önskat antal sektioner Grinden är lätt att hantera och enkel att justera för att passa ert behov. Man kan enkelt fälla ihop de fyra sektionerna och bära med sig arbetsgrinden under armen till nästa arbete eller projekt. Arbetsgrinden är i sitt ihopfällda läge inte större än att den enkelt får plats i ett arbetsfordon. Att köpa vår omtyckta arbetsgrind ökar säkerheten vid många arbeten och förhindrar olyckor och påkallar uppmärksamheten. Med dess höga slitstyrka och långvariga hållhet kan du vara säker på att vår arbetsgrind kommer att vara en tillförlitlig lösning för er arbetsplats. Enkel att ta med sig i sitt arbetsfordon och ökar säkerheten. Vår arbetsgrind hittar ni också hos flera av våra återförsäljare där ibland Dahl Sverige men även hos flera andra. Tack vare att den tar så lite plats är det enkelt att ha den med sig. Rekommenderas vid användning av vår brunnslocköppnare. Vi har även grindarna i eget lager för att kunna erbjuda omgående leverans. Hör därför av er med er beställning till oss idag så har ni grinden på plats till ert nästa arbete.